



تاریخ	۱
آذر	۱۴۰۲
چهارشنبه	

قالیاف:

افزایش حقوق بازنشستگان بین مجلس و دولت قطعی شده است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اصل این موضوع که حقوق بازنشستگان به ۹۰ درصد حقوق شاغلان برسد بین مجلس شورای اسلامی و دولت قطعی شده است و اختلاف نظر درباره مدت اجرای این کار است. به گزارش ایستا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بندهای متناسب سازی حقوق بازنشستگان اظهار کرد: این موضوع بین دولت و مجلس شورای اسلامی و شخص

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اصل این موضوع که حقوق بازنشستگان به ۹۰ درصد حقوق شاغلان برسد بین مجلس شورای اسلامی و دولت قطعی شده است و اختلاف نظر درباره مدت اجرای این کار است. به گزارش ایستا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بندهای متناسب سازی حقوق بازنشستگان اظهار کرد: این موضوع بین دولت و مجلس شورای اسلامی و شخص

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس مطرح کرد:

گسترش امیدآفرینی از طریق هنر نمایش در میان مردم فارس



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام داشت: اهالی هنرهای نمایشی به مدت هفت روز در سی و چهارمین جشنواره تئاتر و نخستین دوره جشنواره تئاتر خیابانی استان فارس دوره گرد آمدند تا امیدآفرینی را از طریق هنر ارزشمند نمایش در میان مردم و علاقه‌مندان گسترش دهند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس حمیدرضا قانع با بیان اینکه از ۲۱ تا ۲۷ آبان ماه سال جاری، ۱۲ گروه نمایشی صحنه‌ای و ۴ گروه نمایش خیابانی، آثار خود را به میزبانی تماشاخانه‌های استاد هودی، استاد فقیه و مجموعه تالار ابوریحان و تالار حافظ، در فضای راقبتی هنرمندانه قرار دادند، افزود: در دو روز اول، تئاترهای خیابانی و چهار روز بعد، اجراهای صحنه‌ای و ۲۷ همان ماه اختتامیه جشنواره پیش بینی شد. وی تعداد آثار رسیده به جشنواره را ۳۷ اثر اعلام کرد که در این دوره ۲۷ کار صحنه‌ای و ۱۰ خیابانی شرکت کردند و توسط هیئت بازرین به عرصه انتخاب و بازمینی گذاشته شدند. اعضای هیئت بازرین تئاتر خیابانی را گلبرگ ابوترابیان، محمد مظفریان، فرامرز غلامیان و همچنین هیئت بازرین تئاتر صحنه‌ای را زهره سعیدی، عباس افشاریان، علیرضا بنیادی بودند و امسال، چهار اثر بیشتر از قبل به خاطر شایستگی هنرمندان استان، انتخاب شد تا اجراهای بیشتری در جشنواره منطقه‌ای، حضور یابند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس، گفت: در بخش تئاتر خیابانی، نمایش‌های «بهمن بیست و دو»، «سارا خیری»، «بی خوابی»، «شما

رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر شیراز:

با یک طرح جامع به دنبال ساماندهی فعالیت دستفروش ها هستیم



رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر شیراز با تأکید بر اینکه با یک طرح کامل و جامع به دنبال ساماندهی فعالیت دستفروش ها هستیم عنوان کرد: طرح ساماندهی نوین می‌تواند شیراز در این زمینه را متحول نماید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی در حاشیه برگزاری جلسه این هفته کمیسیون سلامت درباره موضوع ساماندهی دستفروش ها، با فروششان و خودروهای سیار عرضه مواد غذایی تحت عنوان ساماندهی نوین گفت: ساماندهی یک کلمه جامع با محوریت فعالیت دستفروش ها است و صحبت درباره آن به معنی نبود ناسامانی در سطح شهر با توجه به فعالیت بساط فروش، اغذیه‌فروشی‌ها و بارفروش‌های سیار است.

مسعود زارعی با اشاره به بار تعهدات ساماندهی و اهمیت این موضوع کار بصورت اصولی در کمیسیون و شهرداری دنبال می‌گردد افزود: در طرح نوین ساماندهی فعالیت دستفروشان در سطح شهر شیراز تعیین وضعیت موجود، جانمایی، کدگذاری فعالیت‌ها، بهره‌گیری از سامانه ثبت نام و تهیه طرح تفصیلی فعالیت دستفروش در سطح شهر شیراز در بازه زمانی مشخص دنبال می‌گردد.

وی با اشاره چند مرحله‌ای بودن طرح ساماندهی نوین تصریح کرد: در مرحله اول نسبت به جمع آوری اطلاعات از جمله مکان‌ها و محدوده‌های اشغال شده توسط دستفروشان فعال شامل بساط گستران، اغذیه‌فروشی‌ها و بارفروشان خودرویی، با پایش اطلاعات افراد فعال در دستفروشی اقدام می‌گردد موضوعی که شهرداری در حال تکمیل این اطلاعات است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا طرح مقدماتی ساماندهی مرحله دوم ساماندهی نوین است عنوان کرد: در این مرحله بصورت موقت مجموعه نیروهای که برای این کار مشخص شدند از جمله نیروهای سد معبر، تخلیفات شهرداری و رفع کمبود نیرو با استفاده از شرکت‌های نیروی انتظامی ثبت شده دنبال می‌گردد که برای رفع کمبود نیرو باید شهرداری لایحه ارائه نماید.

دستگیب نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری مطرح کرد:

استفاده از ظرفیت آرامستان‌های دارالسلام و دارالرحمه

در راستای پیشبرد اهداف فرهنگی



نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به پیشینه و اتمام ظرفیت آرامستان‌های دارالسلام و دارالرحمه گفت: اینجانب توصیه می‌کنم با بهترین شیوه از آن‌ها در جهت اهداف فرهنگی استفاده شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیت‌الله علی‌اصغر دستگیب در دیدار با رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌ها و مشاور شهردار شیراز در امور آرامستان‌ها با تأکید بر لزوم اهمیت خدمت‌رسانی به مردم در آرامستان‌ها، اظهار کرد: معتمد زيارت اهل قبور راز و رمزهایی را برای ما یادآور و موجبات آرامش خاطر و اطمینان قلبی می‌شود که در دین مبین اسلام به اهمیت زیارت اهل قبور تأکیدات فراوان شده است، پس خدمت‌رسانی به آرامستان‌ها از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است.

او با تأکید بر لزوم حفظ حرمت اموات مؤمنین بیان کرد: حرمت اموات مؤمنین شامل روح و جسم می‌شود؛ چراکه جسم حامل روح بوده و با آن عمل صالح انجام‌شده است و نشان بارز آن، آداب مخصوص اموات از قبیل تکریم اموات در قالب تغسیل، کفن، نماز، تشییع و دفن است. نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه مدیریت و مدیریت امور آرامستان‌ها کار مهم و بالارزنی را عهده‌دار هستند، عنوان کرد: اهمیت این کار خصوصا در بعضی مقاطع زمانی که انجام این‌گونه مسئولیت‌ها حساس تر و دشوارتر بوده و طبعاً ثوابش بیشتر است دوچندان است.

آیت‌الله دستگیب با اشاره به پیشینه و اتمام ظرفیت آرامستان‌های دارالسلام (با ویژگی‌های منحصربه‌فرد آن) و دارالرحمه گفت: اینجانب توصیه می‌کنم با بهترین شیوه از آن در جهت اهداف فرهنگی اسلامی استفاده شود.

رئیس حوزه علمیه رضویه با بیان اینکه پیش‌تر و مکرر به مسئولین مربوطه تأکید کرده‌ام که دارالسلام با توجه به شخصیت‌های ارزشمند و چهره‌های برجسته مدفون در آن به‌مناسبت یک گنج بسیار باارزش است و به تعبیر دیگر یک میراث فرهنگی است، اضافه کرد: از این زمینه



صفحه	۲
شماره	۳۷۸۹
سال	بیست‌ونهم

اخبار

در نشست مشترک کارشناسان و مسئولان آب و برق فارس تأکید شد:

فرهنگ سازی و مصرف بهینه آب، زمینه‌ساز اجرای طرح احیا و تعادل بخشی



مدیران، مسئولان و کارشناسان شرکت‌های آب منطقه‌ای فارس، توزیع برق شیراز و توزیع برق فارس در نشست مشترک بر لزوم فرهنگ سازی مصرف بهینه آب و جلوگیری از برداشتهای بی‌رویه بخصوص از چاه‌های آب کشاورزی تأکید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، محمد مهدی شریفی نماینده مجری پروژه فرهنگ سازی، اطلاع‌رسانی و آموزش ابتدا طرح مهم احیا و تعادل بخشی و پروژه‌های آن را تشریح کرد و لزوم فرهنگ سازی در مصرف بهینه آب به منظور به تعادل رساندن آبخوان‌های استان را یادآور شد.

ابراهیم ریحانی قائم مقام شرکت توزیع استان فارس در مورد اهمیت کنترل برداشت غیرمجاز از چاه‌های مجاز اظهارنظر کرده همچنین آمادگی خود و همکاران را در زمینه کنترل چارچوب قانون، اقدامی در راستای به تعادل رساندن آبخوان‌های استان منطقه‌ای را اعلام کردند. محمد رسول علی‌اکبر بازاریار مدیر حفاظت و بهره‌برداری منابع آب شرکت آب منطقه‌ای نیز در ادامه این نشست با هشدار نسبت به عواقب و پیامدهای برداشتهای بی‌رویه افزود: متأسفانه اضافه برداشت از چاه‌های فروانه در صدمات جبران‌ناپذیری به منابع آب زیرزمینی وارد کرده است، بروز پدیده فرونشست از پیامدهای برداشتهای بی‌رویه آب است که کشاورزی و ... صحت کند.

درخشش آبادیان مدیر روابط عمومی آبفا شیراز به‌عنوان مسئول فرهنگی شایسته تقدیر ویژه



محمدامین آبادیان، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی و نیز مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت آبفا شیراز عنوان مسئول فرهنگی شایسته تقدیر ویژه در سال ۱۴۰۱ را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز هاشم امینی، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اهدا لوح تقدیر از تلاش محمدامین آبادیان، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی و نیز مسئول امور فرهنگی و دینی آب و فاضلاب شهر شیراز در پیشرفت حوزه فرهنگی قدرانی کرد. در متن لوح آمده است: ضمن

به مناسبت هفته کتابخوانی؛ سه کتابخانه تخصصی در حرم مطهر شاهچراغ (ع) افتتاح می‌شود



نصرالله پناهی: مهدی محسنی، در همایش استانی طلیعه حضور حوزه علمیه خواران فارس که در سال ولایت حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار شد، با اشاره به فرارسیدن هفته کتابخوانی، اظهار کرد: به میمنت هفته کتابخوانی همه افرادی که در این جلسه حضور دارند می‌توانند به صورت رایگان عضو کتابخانه حرم مطهر (ع) شوند. وی در ادامه موزه حرم مطهر احمد بن موسی (ع) را مورد توجه قرار داد و اضافه کرد: موزه حرم احمد بن موسی یکی از بزرگترین موزه‌های جنوب کشور به صورت مجموعه‌ای است که حدود ۱۲ هزارشی در آنجا برای نمایش گذاشته شده است. معاون علمی پژوهشی و آموزشی حرم مطهر شاهچراغ (ع) درخصوص کتابخانه تخصصی حرم مطهر (ع) نیز عنوان کرد: سه کتابخانه تخصصی انقلاب اسلامی، اهل‌البیت (ع) و علوم

جزئیات یارانه غذایی دولت برای کودکان امکان برداشت نقدی در این طرح وجود ندارد

مدیرکل دفتر امور حمایتی وزارت کار و رفاه اجتماعی گفت: وزارت بهداشت حدود ۱۴۰ هزار کودک دچار کم وزنی، کوتاهی قد و لاغری را معرفی کرد که خانوار این کودکان استحقاق سنجی شدند، اما بر اساس هدف‌گذاری صورت گرفته که در برگزیده کودکان دهک‌های اول تا هفتم بود، بیش از ۱۳۳ هزار کودک شناسایی شده تحت پوشش طرح امنیت غذایی وزارت رفاه و پرداخت یارانه غذایی قرار گرفتند.

طرح «ارتقای امنیت غذایی کودکان» به گفته مدیرکل دفتر امور حمایتی وزارت کار و رفاه اجتماعی، پس از ارسال پیامک و شارژ کارت‌های سرپرستان خانوارهای ۷ دهک اول دارای کودکان تا ۵ ماهه که روند رشد آن‌ها متناسب با استانداردها نیست و دچار اختلالاتی نظیر کم وزنی و یا لاغری شدید، ماهانه یک میلیون تومان شارژ می‌شود که این رقم برای دهک‌های ششم و هفتم ۶۰۰ هزار تومان است؛ این در حالیست که این اعتبار صرفاً برای خرید ۱۶ قلم کالا اعم از مواد لبنی، پروتئینی، میوه، سبزیجات، غلات و حبوبات تعریف شده و قابلیت «قد» کردن ندارد.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس:

آغاز فرایند افتتاح حساب سپرده سرمایه‌گذاری اتباع خارجی استان فارس در بانک ملی

توجه به تفاهم سازمان ملی مهاجرت و بانک ملی ایران این مشکل مرتفع و از این پس اتباع خارجی شیونامه؛ اتباع خارجی دارای برگ شناسنامه؛ گذرنامه خانواری، می‌توانند با دریافت معرفی‌نامه از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی جهت افتتاح حساب به شعب منتخب بانک ملی استان فارس مراجعه و نسبت به افتتاح حساب اقدام نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، بهرنگ قربانی گفت: پیش از این فقط اتباع دارای کارت آمایش می‌توانستند اقدام به افتتاح حساب نمایند و همین موضوع مشکلاتی را برای دیگر اتباع به وجود آورده بود که با

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس مطرح نمود:

رفع موانع ۷۲ بنگاه اقتصادی در استان فارس



مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: در پانصد و پنجاه و دومین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال سازی واحدهای راکد استان، موانع و چالش‌های ۷۲ طرح واحد تولیدی و بنگاه اقتصادی بررسی و اتخاذ تصمیم شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صمت استان فارس حمیدرضا ایزدی در پانصد و پنجاه و دومین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال سازی واحدهای راکد استان گفت: فعالیت طرح‌ها، واحدهای تولیدی و اقتصادی همچنین حمایت از فعالیت واحدهای تولیدی و اقتصادی مطرح شده در جلسه مذکور در زمینه نمک، طرح تولید تراکتور، نوشیدنی‌های انرژی‌زا، طرح تولید هیدروکربن‌های سبک و سنگین، چینی آلات بهداشتی، بنگاه‌های کوچک و بزرگ به فرآورده‌های لبنی، تیرچه و بلوک